
  

 

1 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio, n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore Operativo n. 3 
Personale Docente Scuola Secondaria di I grado e Personale ATA 

 

 
AI Dirigenti Scolastici degli Istituti del I Grado 

LORO SEDI  
Al Dirigente dell’ATP di  CROTONE  
Al Dirigente dell’ATP di  TARANTO 

Alle OO.SS. scuola 
LORO SEDI 

Al sito istituzionale www.csa.cs.it 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I del 21 giugno 2017 ; 
ESAMINATE le domande dei docenti interessati; 
TENUTO CONTO della disponibilità delle sedi; 
 

                                             DECRETA 
 

Le seguenti integrazioni delle assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali  della scuola secondaria di I grado della provincia di Cosenza: 
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA C.C. SEDE  ASSEGNAZIONE A.S. 2017/18 

OLIVERIO Ernesto 02.01.1976 KR A060 S.M. “ISIDORO GENTILI”  PAOLA 

GANINO Francesco 13.10.1964 CZ A060 S.M. CARIATI+ S.M. CORIGLIANO 

SCHIAVONEA “LEONETTI”  8+2 PART-TIME 

IUELE Teresa 25.07.1983 CS A060 S.M. SAN GIOVANNI IN FIORE  “MARCONI 

2” + S.M. ROVITO 16+4 

 
 
 
Il  DIRIGENTE 

                                                                     Luciano Greco 
                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ex art.3, comma 2, D.Lgs n. 39/93 
 

 
 

 

responsabile del procedimento: Giosuè Marino 
tel.0984.894174 giosue.marino.cs@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE(U).0010615.18-09-2017


